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Grundejerforeningen Skelgårdsvænge

”Nu kommer fuglene igen

 og lyset vælter pludselig ind

det kommer gennem alle sprækker, lyse nætter

er tilbage” Tekst af Alberte Winding.

Kære grundejere

Tak for deltagelsen i generalforsamlingen den 25.februar.

Vej syn:

Næste vej syn vil være kort efter påske - skriftligt varsel udsendes inden.

Salg af ejendom:

Daugbjergvej 6 er blevet solgt.

Generalforsamlingen den 25/2:

Den 25.januar blev der afholdt grundejerforeningen årlige generalforsamling, og på trods af at bestyrelsen 
havde opfordret til at møde op, da der skulle informeres og tages stilling til hvordan pengene fra den meget 
lange retssag med TDC skulle forvaltes - så mødte der kun 17 grundejere op og 2 ved fuldmagter.

Så vi opfordrer endnu en gang om at grundejerne deltager i vores generalforsamlinger.

Retssagens resultat:

Retssagen mod TDC er nu afsluttet, og vi har fået tildelt 500.000 kroner i erstatning. Som førnævnt til 
generalforsamlingen og i opslaget på grundejerforeningens facebookside, så er det ikke en gave, men en 
erstatning for ikke korrekt udført arbejde. Læs mere i referatet fra generalforsamlingen.

Forslag til disponering af erstatningsbeløbet fra retssagen:

På vores sidste generalforsamling, fremlagde bestyrelsen et forslag om at vi sætter hele beløbet ind i 
Vejfonden, men alle grundejere er velkommen til at indgive skriftlige forslag hvordan I mener 
erstatningsbeløbet skal disponeres. Bestyrelsen vil indkalde til en ekstraordinær generalforsamling 
forventeligt i maj, hvis der indgives skriftlige forslag. Punktet på denne generalforsamling vil så være at 
gennemgå forslagene og stemme om dem.

Bestyrelsen mangler en kasserer og en suppleant:



Vores kasserer har efter mange års arbejde, valgt ikke at genopstille. Derfor håber vi at der er en grundejer, 
som ønsker at påtage sig den opgave. Alternativet er (hvis der ikke er en grundejer, som stiller op som 
kasserer) at vi skal betale for en ekstern bogholder, som koster 20.000 kroner plus moms årligt. Derudover 
mangler vi en suppleant i bestyrelsen.

Infomøde om fjernvarme og indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling:

Der er uddelt indkaldelse og invitation til tirsdag den 10.april:

Ekstraordinær generalforsamling fra klokken 17.30 til 18.00.

 Infomøde om fjernvarme klokken 18.00-18.40.

 Begge møder afholdes kirkens konfirmandstue og lokalet ved siden af. Da infomødet 
afholdes sammen med G/F Abildsminde, og da der er begrænset med antal siddepladser, bedes I venligst kun

møde max 1 person op pr matrikel og medbringe en klapstol, hvis du vil være sikret en siddeplads 😊

På den ekstraordinære generalforsamling er der 1 punkt:

-  Valg af kasserer og en suppleant.

Der er uddelt invitation /indkaldelse til begge møder.

Deltagelse i sociale arrangementer og festudvalg:

Vi mangler nye tovholdere og grundejere, som har lyst til at tage initiativ til - og deltage i sociale 
arrangementer i grundejerforeningen.

Uro på vores veje og ved Klub Tårnby Vest:

Vi har desværre de seneste par uger oplevet en del uro på vores veje og omkring Klub Tårnby Vest i 
aftentimerne mandage-onsdage, hvor klubben har aftenåbent.

Det har været affyring af kanonslag på grundejerforeningens veje, affald og glas sprængt i luften ved hjørnet 
af Sindingvej/Filskovvej, antænding af brandbar væske på vejen og i postkasser, kasten med vand poser mod 
facader samt vild knallertkørsel på græsplænen ved Klubben og stien til centeret.

Bestyrelsen er i dialog med en medarbejder fra Klubben, og vi arbejder på at arrangere et møde med 
Klubben, SSP, Tårnby nærpoliti og os grundejere.

SSP står for Skole, Socialforvaltning og Politi, og er et kriminalpræventivt samarbejde mellem de tre aktører.
Formålet med SSP er at skabe nogle hensigtsmæssige samarbejdsrammer for at forebygge og følge op på 
børn og unges problemer med kriminalitet.

I må gerne selv kontakte Tårnby nærpoliti /SSP hvis I er vidne til hændelser i vores grundejerforeningen, og 
informere bestyrelsen om hvad der er sket, tak.

Med forårshilsner fra

Bestyrelsen


